Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 019/2015

(Processo Nº. 399748/2016 - EMPAER/MT)

Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 019/2015, tendo por objeto contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de telefonia móvel.

CONTRATANTE: EMPRESA MATO-GROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL

CONTRATADO: TELEFONICA BRASIL S/A

PRAZO: 12 (doze) meses

VALOR DO CONTRATO: R$ 71.533,40 (Setenta e um mil e quinhentos e trinta e três reais e quarenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12401.0001.20.122.036.2005.9900.339000000.100.1.1;
12401.0001.20.122.036.2005.9900.339000000.240.1.1

FISCAL DO CONTRATO: Edgilson Ronni de Souza.

ASSINAM: Pela EMPAER/MT sua Presidente: Layr Mota da Silva e pelo Contratado a Sra. Tânia Rosa Campos e a Sra.
Carlota Braga Assis Lima.

Cuiabá-MT, 25 de novembro de 2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c3fa7026

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T20:27:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial